
Uchwała Nr 24/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej 

W Dąbrówce 
z dnia 06 listopada 2014r.

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Dąbrówce.

Na podstawie art. 184 § 1 ust. 1 i § 3 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1

Odwołuje się Pana Rafała Augustyniaka z członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Dąbrówce w 
związku ze złożoną pisemną rezygnacją .

§2

Niniejsza uchwałę podaje się do publicznej wiadomości i umieszcza na stronie BIP.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


